ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 26.12.2024                                        № 254

г. Никольск

О назначении старост сельских населенных

пунктов Никольского муниципального округа

Вологодской области

В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 17 Устава Никольского муниципального

округа, решением Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 27.12.2023 года №138 «Об утверждении

Положения о старостах сельских населенных пунктов Никольского

муниципального округа Вологодской области», на основании решения схода

граждан от 20 декабря 2024 года №2, Представительное Собрание

Никольского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Никольского

муниципального округа Вологодской области согласно приложения к

настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте

Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.

Председатель

Представительного Собрания

Никольского  муниципального

округа

Глава

Никольского  муниципального

округа

_______________/О.Н. Баданина

                                    /В.В. Панов/

Приложение

к решению

Представительного Собрания

Никольского муниципального

округа

от 26.12.2024 № 254

СПИСОК СТАРОСТ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ВОЛОГОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п

Ф.И.О. старосты Перечень населенных

пунктов,

закрепленных за

старостой

Основание

назначения

старосты

1 Басалаева Ираида Николаевна

д. Аргуново

д. Дьячково

д. Мичково

д. Семенка

д. Софроново

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 года

2
Горбунов Константин

Николаевич

д. Корепино

д. Никольское

д. Черная

д. Леунино

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

3
Горбунова Евгения

Николаевна
д. Ильинское

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

4 Корепина Нина Ивановна
д. Холщевиково

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

5 Селяков Сергей Николаевич
д. Павлово

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

6 Шемякина Ольга Юрьевна
д. Чернцово,

д. Красная Звезда

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

7 Пахолков Сергей Алексеевич д. Скоморошье

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

8 Труфанов Сергей Иванович

д. Телянино

д. Суборная

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

9
Синицын Александр

Александрович

д. Зеленцово

д. Люльково

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

10 Городишенин Яков Ильич
д. Рокуново

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

11 Павлов Николай Кузьмич

д. Высокая

д. Малиновка

д. Синицыно

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

12 Селяков Сергей Васильевич

д. Березово

д. Слуда

д. Сырково

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

13
Басалаев Валентин

Владимирович

д. Милофаново

д. Перебор

д. Сенино

д. Скочково

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

14
Шиловский Николай

Петрович

д. Каменка

д. Урицкое

д. Широкая

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

15 Южакова Марина Тихоновна

д. Красавино

д. Лисицино

п. Шарженга

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

16
Шиловская Татьяна

Николаевна

д. Качуг

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

17 Кокшаров Иван Николаевич
д. Турино

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

18
Коробов Александр

Владимирович
д. Чернино

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

19 Селякова Татьяна Ивановна

д. Есипово

д. Половина

д. Колесов Лог

д. Орлово

д. Пантелеево

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

20 Бушманов Николай Петрович д. Подгорье

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

21
Подольский Павел

Арсентьевич

д. Большое Оксилово

д. Малое Оксилово

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

22
Тельминов Николай

Дмитриевич

д. Каменное

д. Котельное

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

23 Корепин Сергей Федорович
д. Владимирово

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

24
Карачева Екатерина

Александровна
д. Вахнево

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

25 Бревнов Петр Петрович
д. Захарово

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

26 Кокшаров Павел Николаевич
д. Юшково

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

27 Сверчкова Галина Леонтьевна

д. Прудишная

д. Горка Кукуй

п. Левкин

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

28 Щукина Светлана Николаевна

д. Нигино

д. Лашово

д. Самылово

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

29 Коркин Александр Федорович д. Марково

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

30 Комягина Мария Сергеевна

п. Филинский

п. Каменный

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

31 Уланов Виктор Дмитриевич
д. Кудрино

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

32
Извекова Наталья

Геннадьевна

д. Вырыпаево

д. Подол

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

33
Подольский Василий

Дмитриевич

д. Кипшеньга

д. Теребаево

п. Гагарин

д. Мякишево

д. Тарасово

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

34 Дубовиков Иван Иванович
д. Кузнецово

д. Филиппово

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

35 Кокшаров Николай Петрович д. Калинино

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

36
Подольская Александра

Арсентьевна
д. Подольская

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

37
Сумароков Александр

Николаевич

д. Нагавицино

п. Степшенский

д. Челпаново

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

38 Солдатов Павел Анатольевич
д. Большой Двор

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

39
Жукова Любовь

Александровна

д. Байдарово

д. Старыгино

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

40 Воронин Николай Николаевич д. Солотново

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

41 Рыжкова Мария Андреевна

д. Захарово

д. Кривяцкое

д. Кумбисер

д. Займище

д. Беляевка

д. Филимоновы Гари

д. Петряево

д. Россохино

д. Шалашнево

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

42 Дресвянина Зоя Васильевна

п. Пятаков

д. Красавино

д. Елховка

д. Богдановка

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год

43
Кузнецов Николай

Васильевич

д. Травино

д. Ковырцево

Протокол схода

граждан №2 от

20.12.2024 год